Cislo

DF2018/57
DF2018/58
DF2018/59
DF2018/60
DF2018/61
DF2018/62
DF2018/63
DF2018/64

Suma Datum daii.poviiUétovny datum

316,03 31.07.2018
27,49 31.07.2018
155,52 07.08.2018
43,26 31.07.2018
24513.08.2018
197,88 13.09.2002
1428,68 23.08.2018
177,85 26.08.2018

01.08.2018
01.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
23.08.2018
26.08.2018

Predmet

vyvoz a uloZenie odpadu
telefon,internet

rozbor vody

telefon

prevadzkovanie verejného vodovodu
poistné

material a ochranné pomocky
upomienkové predmety

RE/1ICO

36043559
35763469
31329209
35697270
36054381
31595545
36427969
32581190

Meno/nazov
Zdruzenie HONT
Slovak Telekom, a.s.

Eurofins Bel/novamann s.r.o.

Orange Slovensko a.s.
Mestsky bytovy podnik s.r.o.
Komunalna poistovia a.s.
Florian s.r.o.

JOZEF SMRHOLA - OLYMP

Mesto/Obec
Dudince
Bratislava
Nové Zamky
Bratislava
Krupina
Bratislava
Martin
Santovka



